

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套
工程名称： 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 3699624.23元

（大写）： 叁佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾肆元贰角叁分

编 制 人： （造价专业人员签字及盖章）

审 核 人： （签字及盖章）

编 制 单 位： 江门市大方园建设工程监理有限公司 （盖章）

法定代表人或
其 授 权 人： （签字或盖章）

招 标 人： 江门市蓬江区侨邦文旅集团有限公司 （盖章）

法定代表人或
其 授 权 人： （签字或盖章）

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程费	2642809.41
1.1	园建部分	1096012.16
1.2	绿化部分	1226929.36
1.3	安装部分	319867.89
2	措施项目费	210008.27
2.1	其中：安全生产措施项目	75430.43
3	其他项目费	582617.39
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	500000.00
3.3	其中：计日工	82617.39
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：工程优质费	
3.6	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	264189.16
合 计		3699624.23

注： 1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称: 工程

标段：

第1页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
	20251215001-001	蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套工程					2642809.41
	001	园建部分					1096012.16
		池塘外取土回填					75360.00
1	040101001001	挖土方（工程量暂定）	1. 土类别:综合 2. 运距:自行考虑	m3	6000.00	4.40	26400.00
2	040103002001	回填土（工程量暂定）	1. 填方来源:外取土 2. 密实度:按设计及规范要求 3. 材料品种、规格:土方 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	6000.00	8.16	48960.00
		骑行步道					657219.34
3	040201003001	路床碾压检验	1. 路床碾压检验 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	3571.96	2.42	8644.14
4	040202002001	水泥稳定土	1. 部位:垫层 2. 水泥含量:7%水泥石粉 3. 厚度:100mm 4. 压实系数:按设计及规范要求 5. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	3571.96	30.14	107658.87
5	040203003001	透层	1. 材料品种:PC-2 乳化沥青 2. 厚度:5mm 3. 喷油量:综合考虑	m2	3571.96	2.75	9822.89
本页小计							201485.90

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称: 工程

标段：

第2页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求				
6	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒式 AC-13C黑色沥青混凝土 2. 掺和料:按设计要求 3. 厚度:40mm 4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	3571.96	45.98	164238.72
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:预制混凝土路沿石、600×100×200mm 2. 基座材料品种:7%水泥石粉 3. 砂浆材料品种、厚度:30mm1:2.5水泥砂浆 4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	2362.03	68.67	162200.60
8	040205007001	标线	1. 材料品种:热熔型反光环保涂料 2. 类型:线宽100mm、线厚1.2mm 3. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	116.05	28.34	3288.86
9	040308001001	仿竹不锈钢护栏	1. 扶手材料种类、规格:静电喷涂仿枯竹不锈钢 φ50×2mm 2. 栏杆(板)材料种类、规格:静电喷涂仿枯竹不锈钢 φ20×2mm 3. 立柱材料种类、规格:静电喷涂仿枯竹不锈钢 φ80×3mm 4. 固定配件种类:综合考虑 5. 基础混凝土等级:	m	1135.86	177.28	201365.26
本页小计							531093.44

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称: 工程

标段：

第3页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			C20商品混凝土 6. 含基础模板制作、安装、拆除等工作内容 7. 满足设计图及技术规范及其相关的要求				
		停车位（12个）					34820.15
10	040201003002	路床碾压检验	1. 路床碾压检验 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	164.32	2.42	397.65
11	040202002003	水泥稳定土	1. 部位:垫层 2. 水泥含量:6%水泥石粉 3. 厚度:100mm 4. 压实系数:按设计及规范要求 5. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	164.32	29.56	4857.30
12	040202016001	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:180mm 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	164.32	94.35	15503.59
13	040204001001	植草砖铺设	1. 块料品种、规格:井字形植草砖、300×300×80mm 2. 基层材料品种、厚度:中砂、厚50mm 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	142.01	82.24	11678.90
14	040204001002	透水砖铺设	1. 块料品种、规格:黄色透水砖、230×115×60mm	m2	22.31	106.80	2382.71
本页小计							34820.15

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第4页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			2. 结合层材料品种、厚度:1:4水泥砂浆、厚50mm 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求				
		钢丝围墙					196509.27
15	040308001002	钢丝围墙(利旧)	1. 钢丝围墙安装(利旧)规格型号综合考虑 2. 固定配件种类:综合考虑 3. 基础混凝土等级:C30商品混凝土 4. 含基础模板制作、安装、拆除等工作内容 5. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	438.50	61.93	27156.31
16	040308001003	钢丝围墙	1. 钢丝围墙安装 2. 围墙材料种类、规格:Φ5mm成品铁丝护网,网格50×50mm 墨绿色漆 高度2m 3. 立柱材料种类、规格:Φ60mm圆钢 墨绿色漆 4. 固定配件种类:综合考虑 5. 基础混凝土等级:C30商品混凝土 6. 含基础模板制作、安装、拆除等工作内容 7. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	1312.00	129.08	169352.96
		新增沥青路面					132103.40
17	040308001004	拆除旧栏杆	1. 拆除旧栏杆 材质综合考虑	m	89.00	33.38	2970.82
本页小计							199480.09

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第5页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			2. 拆除废料外运距离自行考虑 3. 满足设计图及技术规范及其相关的要求				
18	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 预制混凝土平石、600mm×100mm×100mm 2. 砂浆材料品种、厚度: 20mm1:3水泥砂浆 3. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	496.00	39.12	19403.52
19	040201003003	路床碾压检验	1. 路床碾压检验 2. 其他: 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	846.00	2.42	2047.32
20	040202002004	水泥稳定土	1. 部位: 垫层 2. 水泥含量: 6%水泥石粉 3. 厚度: 150mm 4. 压实系数: 按设计及规范要求 5. 其他: 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	376.00	44.38	16686.88
21	040203006006	沥青混凝土	1. 沥青品种: 细粒式改性沥青混凝土 AC-10 2. 掺和料: 按设计要求 3. 厚度: 70mm 4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	846.00	91.58	77476.68
22	031001008001	拆除管道	1. 工作内容: 拆除管道 2. 规格: PE50 3. 其他: 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	234.000	10.47	2449.98
本页小计							118064.38

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第6页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
23	031001008002	安装管道	1. 工作内容:安装管道 2. 规格:PE50 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	234.000	47.30	11068.20
	002	绿化部分					1226929.36
		绿化工程					1171367.11
1	050103001001	栽植乔木	1. 种类:菠萝蜜树 2. 胸径:15~18cm 3. 树高:6.5~7m 4. 冠幅:2.5~3m 5. 2m处开始分枝,分枝多,树冠饱满;全冠假植苗 6. 养护期:3个月 7. 灌溉方式:综合考虑 8. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	54.000	1311.01	70794.54
2	050103001002	栽植乔木	1. 种类:凤凰木 2. 胸径:15~18cm 3. 树高:6~6.5m 4. 冠幅:3~4m 5. 2m处开始分枝,分枝多,树冠饱满;全冠假植苗 6. 养护期:3个月 7. 灌溉方式:综合考虑 8. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	28.000	2166.48	60661.44
3	050103001003	栽植乔木	1. 种类:大叶榕 2. 胸径:15~18cm 3. 树高:6~7m 4. 冠幅:3~4m 5. 2m处开始分枝,分枝多,树冠饱满;全冠假植苗	株	38.000	846.90	32182.20
本页小计							174706.38

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第7页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			6. 养护期: 3个月 7. 灌溉方式: 综合考虑 8. 满足设计图及技术规范及其相关的要求				
4	050103001004	栽植乔木	1. 种类: 垂柳 2. 胸径: 15~18cm 3. 树高: 6.5-7m 4. 冠幅: 3-3.5m 5. 2m处开始分枝, 分枝多, 树冠饱满; 全冠假植苗 6. 养护期: 3个月 7. 灌溉方式: 综合考虑 8. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	121.000	1474.68	178436.28
5	050102001001	移植乔木	1. 移植种类: 凤眼果 2. 胸径: 10cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期: 3个月 5. 灌溉方式: 综合考虑 6. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	114.000	258.19	29433.66
6	050103002001	栽植单株灌木	1. 种类: 红绒球 2. 株高: 1.5m 3. 冠幅: 1.5m 4. 职业茂盛, 形状饱满 5. 养护期: 3个月 6. 灌溉方式: 综合考虑 7. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	15.000	417.25	6258.75
7	050103005001	栽植散生竹	1. 种类: 刚竹 2. 胸径: 2-3cm 3. 树高: 3-3.5m 4. 25株/㎡, 杆直 5. 养护期: 3个月	㎡	5.30	268.90	1425.17
本页小计							215553.86

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第8页, 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			6. 灌溉方式：综合考虑 7. 满足设计图及技术规范及其相关的要求				
8	050103001005	栽植乔木	1. 种类:孤植凤凰木 2. 胸径:30cm 3. 树高:8-9m 4. 冠幅:5-6m 5. 2m处开始分枝，分枝多，树冠饱满；全冠假植苗 6. 养护期：3个月 7. 灌溉方式：综合考虑 8. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	1.000	8638.92	8638.92
9	050101002001	植被清理	1. 原有绿化清理 2. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	21044.00	2.05	43140.20
10	050103015001	铺种草皮	1. 满铺大叶油草 2. 养护期：3个月 3. 灌溉方式：综合考虑 4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	8569.00	39.72	340360.68
11	050103016001	播植草(灌木)籽	1. 喷洒草籽 2. 混合营养液泥浆均匀喷洒 3. 养护期：3个月 4. 灌溉方式：综合考虑 5. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	12486.00	16.73	208890.78
12	050102001005	移植乔木	1. 移植种类:苹婆树 2. 胸径:5-10cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期：3个月 5. 灌溉方式：综合考虑 6. 满足设计图及技术规	株	407.000	238.07	96894.49
本页小计							697925.07

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第9页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			范及其相关的要求				
13	050102001006	移植乔木	1. 移植种类: 苹婆树 2. 胸径: 10-15cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期: 3个月 5. 灌溉方式: 综合考虑 6. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	200.000	471.25	94250.00
		新增沥青路面工程					16244.07
14	050102001002	移植乔木	1. 迁移树木 2. 胸径: 5-10cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期: 3个月 5. 灌溉方式: 综合考虑 6. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	5.000	238.07	1190.35
15	050102001003	移植乔木	1. 迁移树木 2. 胸径: 10-15cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期: 3个月 5. 灌溉方式: 综合考虑 6. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	21.000	471.25	9896.25
16	050102001004	移植乔木	1. 迁移树木 2. 胸径: 15-20cm 3. 移植乔木 运距综合考虑 4. 养护期: 3个月 5. 灌溉方式: 综合考虑 6. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	株	7.000	626.96	4388.72
本页小计							109725.32

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第10页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
17	050101002002	清理地植	1. 清理地植 2. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	375.00	2.05	768.75
		房车营地					39318.18
18	050101005001	整理绿化用地	1. 机械平整场地 2. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	958.98	1.28	1227.49
19	050103015002	铺种草皮	1. 满铺大叶油草 2. 养护期: 3个月 3. 灌溉方式: 综合考虑 4. 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	958.98	39.72	38090.69
	003	安装部分					319867.89
		电气部分					161680.12
1	040504001001	强电线井	1. 名称: 强电线井 2. 规格: 600*600*800 3. 结构及做法: 详见设计图纸 4. 其他: 满足设计图及技术规范及其相关的要求	座	10.000	901.66	9016.60
2	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZR-YJLY-4*185+1*95mm2 3. 材质: 铝芯 4. 敷设方式: 综合考虑 5. 其他: 满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	480.000	91.30	43824.00
3	030409001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZR-YJLY-4*120+1*70mm2 3. 材质: 铝芯 4. 敷设方式: 综合考虑	m	380.000	62.96	23924.80
本页小计							116852.33

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第12页, 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			求				
10	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:土方 2. 废料外运:自行考虑 3. 其他:满足设计图及 技术规范及其相关的要 求	m3	111.280	27.33	3041.28
11	041001001001	拆除路面	1. 材质:水泥混凝土路 面 2. 厚度:150mm 3. 废料外运运距:综合 考虑 4. 其他:满足设计图及 技术规范及其相关的要 求	m2	12.810	25.86	331.27
12	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 混凝土 2. 厚度:150mm 3. 养生方式:水养生 4. 其他:满足设计图及 技术规范及其相关的要 求	m2	12.810	98.66	1263.83
		弱电部分					158187.77
13	030506010001	筒形摄像机	1. 名称:筒形摄像机 2. 规格:400万像素 3. 安装方式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及 技术规范及其相关的要 求	台	15.000	1495.50	22432.50
14	030506010002	球形摄像机	1. 名称:球形摄像机 2. 规格:400万像素 3. 安装方式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及 技术规范及其相关的要 求	台	1.000	2598.64	2598.64
本页小计							29667.52

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第13页, 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
15	030505005001	广播音柱	1. 名称:广播音柱 2. 安装方式:综合考虑 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	台	1.000	796.75	796.75
16	030501004001	硬盘录像机	1. 名称:硬盘录像机 2. 安装方式:综合考虑 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	台	1.000	3835.00	3835.00
17	030501004002	存储设备	1. 名称:硬盘 2. 规格:8T 3. 安装方式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	台	7.000	1358.89	9512.23
18	030505006001	摄像机电源	1. 名称:摄像机电源 2. 规格:50A以内 3. 安装方式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	台	17.000	309.32	5258.44
19	030502003001	网线	1. 名称:网线 2. 规格:超五类 3. 敷设方式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	34.560	3.35	115.78
20	030412004003	配线	1. 名称:多芯软导线 2. 配线形式:综合考虑 3. 规格:RVV-2*1mm2 4. 材质:铜芯 5. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	34.560	4.77	164.85
本页小计							19683.05

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称: 工程

标段：

第14页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
21	030412004004	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:综合考虑 3. 规格:BVR-16mm ² 4. 材质:铜芯 5. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	29.700	17.82	529.25
22	030412004002	配线	1. 名称:多芯软导线 2. 配线形式:综合考虑 3. 规格:RVV-3*2.5mm ² 4. 材质:铜芯 5. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	1524.000	9.87	15041.88
23	030412001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:DN25mm 3. 配置形式:埋地敷设 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m	1484.000	12.75	18921.00
24	030412005001	监控设备箱	1. 名称:监控设备箱 2. 规格:500*400*200 3. 安装形式:综合考虑 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	个	9.000	572.51	5152.59
25	040205014001	监控立杆	1. 名称:监控立杆 2. 规格:立杆(Φ89-Φ114)*2.5*4000mm; 横臂Φ60*3*800; 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	套	8.000	916.92	7335.36
26	030410006001	避雷针	1. 名称:避雷针 2. 安装形式、高度:综合考虑	根	8.000	242.40	1939.20
本页小计							48919.28

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称： 工程

标段：

第15页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求				
27	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 混凝土 2. 规格:600*600*800 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	2.304	570.18	1313.69
28	040303002002	基础模板	1. 名称:基础模板 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m2	15.360	58.38	896.72
29	040901001001	构件钢筋	1. 钢筋种类:籐筋 2. 钢筋规格:Φ8 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	t	0.010	4907.70	49.08
30	010506024001	预埋螺栓	1. 名称:预埋螺栓 2. 规格:M16 800mm 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	t	0.006	10689.10	64.13
31	030410001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:圆钢 3. 规格:Φ16*2500 4. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	根	8.000	67.23	537.84
32	040101003002	挖沟槽、基坑土方	1. 土类别:综合 2. 挖土深度:按现场情况综合考虑 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	835.710	10.51	8783.31
本页小计							11644.77

分部分项工程项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套

工程名称: 工程

标段：

第16页， 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
33	040103001002	回填方	1. 填方来源:利用方 2. 材料品种、规格:土方 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	621.500	21.32	13250.38
34	040103002002	回填沙	1. 材料品种、规格:回填沙 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	211.190	150.98	31885.47
35	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种:土方 2. 废料外运:自行考虑 3. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	m3	211.920	27.33	5791.77
36	030506020001	安全防范分系统调试	1. 调试内容:安全防范分系统调试 电视监控系统 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	系统	16.000	77.11	1233.76
37	030505012001	公共广播、背景音乐系统调试及试运行	1. 调试内容:公共广播、背景音乐系统调试及试运行 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	系统	1.000	427.96	427.96
38	030502017001	双绞线缆测试	1. 测试类别:双绞线缆测试 2. 其他:满足设计图及技术规范及其相关的要求	链路	13.000	24.63	320.19
本页小计							52909.53
合 计							2642809.41

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第1页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	20251215001-001	蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施配套工程		210008.27	
1.1	001	园建部分		69095.64	
1.1.1	041201001001	脚手架			
1.1.2	041201002001	水上桩基础支架、平台			
1.1.3	041201003001	桥涵支架			
1.1.4	041201004001	施工排水			
1.1.5	041201005001	施工降水			
1.1.6	041201006001	围堰			
1.1.7	041201007001	筑岛			
1.1.8	041201008001	便道			
1.1.9	041201009001	便桥			
1.1.10	041201010001	洞内施工通风、供水、供电照明、通信设施			
1.1.11	041201011001	洞内外轨道铺设			
1.1.12	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			
1.1.13	041201013001	立交箱涵顶进被交线路加固及防护			
1.1.14	041201014001	地下管线交叉处理			
1.1.15	041201015001	施工监测、监控			
1.1.16	041201016001	临时设施		16330.54	单独场地平整工程费率按1.13%计算，道路、管网工程费率按4.29%计算，桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率按3.77%计算
本页合计				16330.54	-

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第2页，共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1.1.1 7	041201017001	文明施工		13825.47	单独场地平整工程 费率按0.96%计 算，道路、管网工 程费率按3.63%计 算，桥涵、隧道、 水处理构筑物工程 费率按3.19%计算
1.1.1 8	041201018001	环境保护		12557.08	单独场地平整工程 费率按0.87%计 算，道路、管网工 程费率按3.3%计 算，桥涵、隧道、 水处理构筑物工程 费率按2.9%计算
1.1.1 9	041201019001	安全生产		26382.55	单独场地平整工程 费率按1.83%计 算，道路、管网工 程费率按6.93%计 算，桥涵、隧道、 水处理构筑物工程 费率按6.09%计算
1.1.2 0	041201020001	冬雨季施工增加			
1.1.2 1	041201021001	夜间施工措施费			
1.1.2 2	041201022001	特殊地区施工增加			
1.1.2 3	041201023001	二次搬运			
1.1.2 4	041201024001	已完工程及设备保护			
1.1.2 5	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
1.1.2 6	BC001001	文明工地措施费			省级文明工地按 1.20%计算；市级 文明工地按0.60%
本页合计				52765.10	-

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第3页，共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
					计算
1.1.2 7	BF006001	独立安全防护挡板			
1.1.2 8	BC006001	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2 9	BC007001	施工围挡照明			
1.1.3 0	BC014001	吊装设备基础			
1.2	002	绿化部分		99779.72	
1.2.1	050401001001	脚手架			
1.2.2	050402001001	植物养护			
1.2.3	050402002001	反季节栽植影响措施			
1.2.4	050403001001	树木支撑架		35383.76	
1.2.5	050403002001	树木裹干			
1.2.6	050403003001	搭设遮阴(防寒)棚			
1.2.7	050403004001	树木输液			
1.2.8	050403005001	树干涂白			
1.2.9	050403006001	假植			
1.2.1 0	050404001001	设施顶面绿化垂直运输			
1.2.1 1	050404002001	大型机械进出场及安拆			
1.2.1 2	050405001001	围堰			
1.2.1 3	050405002001	排水			
1.2.1 4	050406001001	临时设施		12979.03	
本页合计				48362.79	-

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第4页，共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1.2.1 5	050406002001	文明施工		10982.26	
1.2.1 6	050406003001	环境保护		9983.87	
1.2.1 7	050406004001	安全生产		30450.80	
1.2.1 8	050406005001	冬雨季施工			
1.2.1 9	050406006001	夜间施工措施费			
1.2.2 0	050406007001	特殊地区施工增加			
1.2.2 1	050406008001	二次搬运			
1.2.2 2	050406009001	已完工程及设备保护			
1.2.2 3	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
1.2.2 4	BC001001	文明工地措施费			省级文明工地费率为1.20%，市级文明工地的费率为0.61%
1.2.2 5	BF005001	施工便道			
1.2.2 6	BC006001	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2 7	BC007001	施工围挡照明			
1.2.2 8	BC009001	样板引路			
1.2.2 9	BC015001	反季节栽植影响措施			
1.3	003	安装部分		41132.91	
本页合计				51416.93	-

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第5页，共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1.3.1	031401001001	脚手架		1808.02	
1.3.2	031401002001	大型机械设备进出场及安拆			
1.3.3	031401003001	临时专用防护棚			
1.3.4	031401004001	施工操作平台			
1.3.5	031401005001	临时支撑架			
1.3.6	031401006001	隧道内临时施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施			
1.3.7	031401007001	吊装加固			
1.3.8	031401008001	胎(模)具			
1.3.9	031401009001	安全生产		18597.08	
1.3.1 0	031401010001	文明施工		6707.56	
1.3.1 1	031401011001	环境保护		6093.91	
1.3.1 2	031401012001	临时设施		7926.34	
1.3.1 3	031401013001	二次搬运			
1.3.1 4	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
1.3.1 5	031401015001	已完工程及设备保护			
1.3.1 6	031401016001	顶升、提升装置			
1.3.1 7	031401017001	特殊地区施工增加			
1.3.1 8	031401020001	夜间施工措施费			
1.3.1 9	031401021001	冬雨季施工增加			
本页合计				41132.91	-

措施项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第6页，共6页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1.3.2 0	031401022001	其他措施			
1.3.2 1	BF004001	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2 2	BF005001	施工便道			
1.3.2 3	BC001001	文明工地措施费			省级文明工地按 2.00%计算；市级 文明工地按1.00% 计算
1.3.2 4	BC004001	在地下（暗）室、设备及大口 径管道内等特殊施工部位进行 施工增加费			
1.3.2 5	BC005001	在管井内、竖井内、断面小于 或等于 2 m ² 隧道或洞内、封 闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2 6	BC006001	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2 7	BC007001	施工围挡照明			
1.3.2 8	BC009001	样板引路			
本页合计					-
合 计				210008.27	-

其他项目清单计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价	500000.00			以专业工程暂估价为 计算基础 * 100.00%
3	计日工	82617.39			以计日工为计算基础 * 100.00%
4	总承包服务费				
5	工程优质费				
6	合同中约定的其他项目				
合 计		582617.39			-

专业工程暂估价明细表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基础设施
工程名称： 施配套工程

标段：

第1页， 共1页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额± (元)	备注
			不含税价格	增值税	含税价格	不含税价格	增值税	含税价格		
			A ₁	B ₁	C ₁	A ₂	B ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	景观吊桥（含休闲座椅）		458715.60	41284.40	500000.00					
本页小计			458715.60	41284.40	500000.00					—
合 计			458715.60	41284.40	500000.00					—

注： 本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第1页，共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ₁	A ₂	B=A ₂ -A ₁
一	人工							
1	前期勘察协助费	工日	24.000		230.00	5520.00		
人工小计						5520.00		
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
1	挖掘机 PC30	台班	1.500		985.49	1478.24		
2	挖掘机 PC60	台班	1.000		985.49	985.49		
3	挖掘机 PC120	台班	5.000		1270.21	6351.05		
4	推土机 功率165 (KW)	台班	33.000		2069.17	68282.61		
施工机具小计						77097.39		
总 计						82617.39		

注： 1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。
2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计量合价。

增值税计价表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉
瓜田园综合体农用地提质及基础设施配

工程名称：套工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-专业工程暂估价	2935435.070	9.00	264189.16
合 计					264189.16

主材设备价格表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基
项目名称： 基础设施配套工程

第1页， 共2页

序号	材料编码	设备及材料名称、规格、型号等特殊要求	单位	除税编制单价(元)
1	17250040-0001	PVC管 DN150	m	25.38
2	17250050-0001	PE给水管 PE50	m	19.69
3	17250350-0001	PVC管道 DN100	m	12.10
4	18000001-0001	PVC管管件 DN150	个	9.18
5	18090350-0001	室内塑料给水管接头零件(粘接) PE50	个	5.54
6	27050060	避雷针 0.5m	根	37.64
7	28030170-0001	绝缘电线 BVR-16mm2	m	15.31
8	28030270-0001	超五类网线	m	1.60
9	28030410-0001	多芯软导线 RVV-3*2.5mm2	m	7.48
10	28030410-0002	多芯软导线 RVV-2*1mm2	m	3.08
11	28110210-0001	铝芯电缆 ZR-YJLY-4*185+1*95mm2	m	63.79
12	28110210-0002	铝芯电缆 ZR-YJLY-4*120+1*70mm2	m	41.87
13	29060140-0001	PVC线管 DN25	m	2.47
14	29070020	热缩式电缆终端头 120mm2	套	108.05
15	29070020-0001	热缩式电缆终端头 185mm2	套	128.53
16	29110400	监控设备箱 500*400*200	个	429.13
17	30030040-0001	筒形摄像机 400万像素	台	1296.33
18	30030040-0002	球形摄像机 400万像素	台	2348.08
19	30030170-0001	硬盘录像机	台	3187.32
20	30190050-0001	广播音柱	台	744.54
21	30210030-0001	硬盘 8T	台	905.90
22	32010090-0001	菠萝蜜树 胸径15~18cm	株	903.13
23	32010090-0002	凤凰木 胸径15~18cm	株	1725.69
24	32010090-0003	大叶榕 胸径15~18cm	株	456.87
25	32010090-0004	垂柳 胸径15~18cm	株	1060.50
26	32010130-0001	孤植凤凰木 胸径30cm	株	7714.38
27	32030050-0001	红绒球 苗高×冠径 150cm×150cm	丛	271.84
28	32070050-0001	大叶油草	m2	10.45

主材设备价格表

蓬江区农用地连片提升改造项目-杜阮凉瓜田园综合体农用地提质及基
项目名称： 基础设施配套工程

第2页， 共2页

序号	材料编码	设备及材料名称、规格、型号等特殊要求	单位	除税编制单价(元)
29	32110100-0001	刚竹 胸径2-3cm	株	7.08
30	36070001-0001	预制混凝土路沿石 600×100×200	m	25.00
31	36070010-0001	混凝土平石 600mm×100mm×100mm	m	23.62
32	37270110-0001	圆钢接地极 Φ16*2500	根	12.46
33	37330150-0001	监控立杆 立杆(Φ89-Φ114)*2.5*4000mm; 横臂 Φ60*3*800;	套	677.57
34	55490390	POE电源 50A以内	台	31.56
35	80030280	水泥石屑(碎石)混合料	m3	
36	80030280-0001	水泥石屑(碎石)混合料 7%	m3	135.00
37	80250350-0001	改性沥青混凝土 AC-10	m3	1169.73
38	80250350-0002	AC-13C黑色沥青混凝土	m3	1014.21
39	LJC08015-0001	黄色透水砖 230×115×60	m2	51.00
40	ZC-0001	钢丝围墙	m	67.26
41	ZC-0002	仿竹不锈钢护栏	m	114.00